[image: image1.jpg]

ИВДЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	11.07.2016

	№ 12/79

г. Ивдель
О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1804
Заслушав информацию председателя комиссии Е.В. Каримовой,  рассмотрев заявление об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса (прилагается), и документы  для назначения членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, руководствуясь пунктом 7 статьи 29, пунктами 6, 11 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, Ивдельская городская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1804:

- назначить Попову Людмилу Александровну, выдвинутую Думой Ивдельского городского округа, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1804 с правом решающего голоса;
- назначить Попову Людмилу Александровну председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1804.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1804 и разместить на сайте Ивдельской городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии Каримову Е.В.

	Председатель комиссии

	Е.В. Каримова

	Секретарь комиссии

	Н.Л. Соловьева

[image: image1.jpg]